Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 - Centro – Domingos Martins – ES - CEP: 29260-000
Telefone: (27) 4042-4849

Site: www.domingosmartins.es.leg.br

e-mail: cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br

INDICAÇÃO Nº 9/2023

Exmº Sr Presidente da CMDM

ABEL FERNANDO KIEFER

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a possibilidade de instalação de duas placas

indicando a proibição de caminhões e veículos de grande porte nos dois acessos da Rua Niterói

do Meio – Santa Isabel.

Considerando que a referida rua é muito estreita, tais veículos de grande porte estão danificando
e causando prejuízos a carros e calçadas.

 Sala das Sessões, 10 de janeiro de 2023.

JOHNEI CLAUDIO DEGEN

Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br